
БОРГ
308 803,92

241 652,59
10 205,74

10 970,38

175,85

310,25

5 019,38

1 978,84

309,82

0,25

1 241,00

309,49

620,50

9 895,32

310,25

310,25

3 102,50

199,33

1 547,53

22,14

1 229,00

310,25

1 600,32

270,40

166,93

166,93

318,73

1 551,19

308,28

4 968,78

110,38

1 861,50

310,25

5 205,74

310,25

995,32

311,15

585,87

1 499,66

310,25

1 749,00

1 202,44

1 250,38

3 102,50

Контрагенти

НОТАРІАЛЬНА  ПАЛАТА  УКРАЇНИ

Заборгованість станом на 06.11.2018р.

Агеєнко Оксана Станіславівна

Азадалієва Яна Миколаївна (Купровська)

Азімова Маріанна Чінгізханівна 

Алдакимова Мирослава Борисівна

Відділення НПУ в Харківській області

Діючі нотаріуси

Бабенко Олена Сергіївна

Бабенко Тетяна Олегівна

Бакірова Вікторія Вільївна

Бакумова Алла Валентинівна

Балдакова Ірина Олександрівна

Алтуніна Тетяна Петрівна 

Анікєєва Дінара Анатоліївна

Арнаутова Тетяна Анатоліївна

Борисенко Вікторія Сергіївна

Братущак Вікторія Володимирівна

Бовдуй Ольга Олексіївна 

Беленісова Оксана Іванівна (Коляда) 

Бєлозоров Геннадій Миколайович 

Башинська Людмила Василівна

Васікова Лариса Євгеніївна

Васікова Юлія Володимирівна

Вахрушева Ольга Олександрівна

Винниченко Вікторія Іванівна

Бугайова Людмила Яківна

Валкова Любов Миколаївна

Варнікова Ксенія Вікторівна

Василенко Ніна Тихонівна

Голик Світлана Віталіївна

Голуб Ігор Володимирович

Глуховцева Наталія Володимирівна

Глушко Олена Володимирівна

Гаража Ірина Петрівна

Вільховий Роман Миколайович 

Власенко Ірина Вадимівна

Вовк Ірина Василівна

Волкова Світлана В’ячеславівна

Дахно Оксана Андріївна

Десятниченко Олег Володимирович

Давидова Яна Феліксівна

Даниленко Нінель Володимирівна

Д'яченко Вадим Євгенович

Грішакова Оксана Вікторівна

Губська Віта Анатоліївна



247,03

3 634,32

309,91

266,67

402,51

1 240,70

568,16

283,66

3 629,20

9 805,66

1 550,84

94,43

3 102,50

610,69

1 552,00

266,67

2 171,75

235,74

269,20

1 241,00

951,95

2 159,13

141,00

1 763,62

310,25

310,25

620,50

620,50

238,76

1 241,00

3 102,20

310,50

310,25

310,25

4 210,20

2 001,80

1 766,90

1 858,16

404,90

930,75

619,70

1 682,00

310,25

310,25

1 355,66

1 237,25

310,25

205,74

Жицька Яна Євгенівна

Жовнір Людмила Петрівна

Єніна Лариса Вікторівна

Євдокименко Елеонора Костянтинівна

Дєгтярьова Ангеліна Володимирівна

Дзюбенко Анатолій Петрович

Димова Світлана Сергіївна

Іванова Юлія Вікторівна

Іващенко Аліна Анатоліївна 

Іващенко Марина Миколаївна (Семенюк)

Захарова Ніна Василівна

Зінченко Римма Павлівна

Завада Марина Володимирівна

Задоріна Вікторія Вікторівна

Задорожна Наталія Вікторівна

Кимлик Наталія Іванівна

Кізляк Ганна Іванівна

Карташова Світлана Іванівна

Кернес Яна Анатоліївна

Кантемир Ірина Олексіївна

Калініченко Світлана Олександрівна

Калінчук Ірина Володимирівна

Канавець Сергій Володимирович

Колісник Юрій Олексійович

Коновалова Тетяна Василівна 

Козова Юлія Юріївна

Колісник Вікторія Олександрівна

Клопотов Станіслав Давидович

Клопотова Лариса Юріївна

Кулієва Людмила Леонідівна

Крижановська Валерія Миколаївна 

Корсун Ольга Сергіївна 

Коссе Людмила Миколаївна

Конопацька Оксана Борисівна

Корнійчук Олена Валентинівна

Лавінда Наталія Олександрівна

Лавроненко Юрій Петрович

Лазарев Віталій Миколайович

Левковець Олена Львівна

Куриленко Світлана Василівна

Кутова Дарина Олексіївна

Кучерявий Олександр Іванович

Куштим Марина Анатоліївна

Лук'янова Олена Борисівна

Луніна Тетяна Анатоліївна

Литвинова Інна Вікторівна

Литвинюк Лариса Василівна (Шевчук)

Ліпінська Ілона Едуардівна



302,22

931,13

30,18

930,78

310,25

930,75

302,38

4 166,74

1 550,70

266,20

135,87

310,25

310,25

310,25

1 861,50

311,75

1 240,25

249,55

251,67

1 551,98

310,25

310,25

310,25

3 635,84

591,91

310,25

310,24

309,82

4 418,90

682,04

3 102,50

310,24

310,25

620,54

930,75

27,51

271,53

2 711,84

266,67

293,94

184,54

482,00

667,21

310,25

301,82

9,60

Луценко Вікторія Сергіївна

Мельник Юлія Олександрівна

Милиця Марія Леонідівна

Марченко Марина Ігорівна

Маслак Наталія Володимирівна

Мараєва Яна Володимирівна

Макушева Наталія Віталіївна 

Малікова Олена Костянтинівна 

Назаренко Віталій Павлович

Назаренко Ольга Олександрівна

Назарько Наталія Станіславівна

Мошкова Надія Олексіївна 

Мустафаєва Есміральда Бахлул-Кизи

Міссіяж Олена Анатоліївна

Мітякіна Світлана Зіновіївна

Остапенко Євген Михайлович

Орлова Олена Миколаївна

Носова Олена Володимирівна

Одарченко Марина Сергіївна

Олійник Людмила Михайлівна

Некрасова Наталія Анатоліївна

Непочатих Вікторія Володимирівна

Нескородова Ольга Анатоліївна

Ништик Людмила Олександрівна

Полікашин Юрій Володимирович

Погрібна Тетяна Петрівна

Погрібний Дмитро Ігорович

Поддубна Юлія Вікторівна

Подольська Ольга Дмитрівна 

Петриченко Ольга Олександрівна

Підлісна Ірина Володимирівна

Прядко Олеся Сергіївна

Ральченко Карина Юріївна 

Полякова Маргарита Валентинівна

Порошина Наталія Сергіївна

Поляков Ігор Сергійович

Полякова Людмила Олександрівна

Селезньова Вікторія Федорівна

Самощенко Олександра Ігорівна

Самощенко Олена Анатоліївна

Сапко Ігор Миколайович

Саєнко Наталія Петрівна

Рибкіна Олена Миколаївна

Скорбач Яна Сергіївна

Сипачова Ірина Миколаївна

Сіухін Ігор Іванович



1 241,00

1 388,74

1 769,17

3 869,18

911,50

444,86

274,45

332,25

310,25

3 269,20

601,74

3 902,51

930,79

310,25

3 369,17

343,19

207,00

303,40

310,25

2 170,84

100,00

1 302,50

10 299,64

310,00

3 101,82

310,25

310,25

1 861,50

282,16

9 970,38

302,26

4 353,40

3 902,51

462,32

75,87

1 551,25

981,66

101,88

266,67

35 770,52
474,96

154,76

6 675,76

155,13

1 347,81

310,26

Смоляна Валерія Валеріївна

Соколова Світлана Олексіївна

Смирнова Юлія Олегівна

Удовіченко Олександр Вікторович

Троян Яна Миколаївна

Томчук Сергій Миколайович

Тонка Марина Олександрівна

Тельпіс Ольга Вікторівна (Літвінова)

Сосєдко Вячеслав Леонідович

Степанчук Наталія Олександрівна

Степанчук Олена Юріївна

Харченко Тетяна Павлівна

Хмелькова Ірина Володимирівна

Феденко Марина Володимирівна

Фесенко Оксана Юріївна

Харитонова Яна Михайлівна

Харченко Лариса Анатоліївна

Цидибрага Сергій Олександрович

Цимбал Ірина Валеріївна

Цурікова Ірина Михайлівна

Чепа Марина Віталіївна

Хоменко Альона Василівна

Хоменко Олена Василівна

Хорошайлова Наталія Валеріївна 

Шатернікова Тетяна Миколаївна

Шаульська Наталія Іванівна

Чорнобровка Ірина Вікторівна

Чепурна Дар'я Вікторівна 

Черняєв Віталій Андрійович

Черняєва Алла Олександрівна

Чижова Наталія Анатоліївна

Ярмак Олена Олександрівна

Яковлєва Катерина Борисівна

Янова Оксана Євгенівна

Шудріков Ігор Олексійович

Щавлєва Ірина Володимирівна 

Шеренков Валерій Олегович

Шефель Денис Сергійович

Шило Ірина Вікторівна

Вовкожа Оксана Миколаївна ДНК

Богунова Надія Валентинівна ДНК

Борисенко Катерина Вячеславівна ДНК

Авер'янова Людмила Петрівна ДНК
ДНК

Гапонов Євген Юрійович ДНК

Головащенко Ольга Леонідівна ДНК



570,55

154,65

433,76

522,97

618,81

38,76

487,19

620,52

309,52

620,52

487,07

928,86

127,62

1 898,84

4 304,35

151,77

768,00

310,26

221,82

16,74

155,13

306,91

1 980,66

1 551,30

283,82

774,68

280,44

428,09

1 862,18

473,76

310,26

433,76

0,21

951,30

3 266,76

31 380,81
2 711,88

3 272,49

Гугель Анастасія Сергіївна ДНК

Гуркаленко Інеса Валеріївна ДНК

Дідік Євгенія Георгіївна ДНК

Доценко Оксана Олегівна ДНК 

Живолуп Ірина Віталіївна ДНК

Зашивайко Надія Григорівна ДНК

Голуб Вікторія Миколаївна ДНК

Гончаренко Лариса Анатоліївна ДНК

Грошева Ольга Юріївна ДНК

Кривенець Алла Анатоліївна ДНК

Лакіза Інна Вадимівна ДНК

Козєєва Світлана Миколаївна ДНК

Зелінська Таміла Іванівна ДНК 

Змієвська Тетяна Миколаївна ДНК 

Кобзар Наталія Яківна ДНК

Руденко Вікторія Олександрівна ДНК

Остапенко Юлія Анатоліївна ДНК

Павленко Емма Борисівна ДНК

Новік Тетяна Миколаївна ДНК

Лебедєва Наталія Володимирівна ДНК

Литвин Ганна Романівна ДНК

Лола Юлія Вікторівна ДНК

Лученко Людмила Анатоліївна ДНК

Тиндик Ірина Володимирівна ДНК

Хлистун Олена Валентинівна ДНК

Цуканова Олена Василівна ДНК

Чернолясова Тетяна Віталіївна ДНК

Сімакова Ольга Геннадіївна ДНК

Печко Олександр Сергійович ДНК

Пилипенко Ольга Володимирівна ДНК

Полтавська Катерина Сергіївна ДНК

Походенко Валентина Іванівна ДНК

Радіонова Тетяна Іванівна ДНК

Дейніс Вікторія Володимирівна ДНК  декрет 

08.2016-06.2019

Зайцева Оксана Юріївна

Черняк Наталія Вікторівна ДНК

Якименко Олена Іванівна ДНК

Припинили діяльність



2 997,13

266,67

2 666,70

507,02

533,34

4 900,25

128,30

331,06

307,41

2 610,07

2 666,70

4 110,86

661,78

1 865,56

843,59

Іванова Оксана Василівна ДНК 

Слоневська Дар'я Валеріївна припин. діяльність

Смірнова Євгенія Сергіївна ДНК

Ландграф Інна Миколаївна

Лукашенко Жанна Василівна

Погосян Анжеліка Левонівна припинив з дата на 

1 рік

Полторацька Лариса Миколаївна - припинила 

14.08.2017р.

Шевцова Олена Вячеславівна ДНК

Шевченко Тарас Васильович припинив 

19.02.2018р.

Чепига Тетяна Володимирівна припинила 

11.01.2017

Черкашина Ганна Володимирівна тимчасове 

зупинення

Теленков Віктор Сергійович ДНК зв. по 

31.12.2018р.

Туревська Світлана Олександрівна -декрет з 

!!!!!

Федоненко Наталія Олександрівна 

Федоренко Владислава Володимирівна
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